«Cześć jego popiołom! a te kilka słów prawdy, pamięci i przyjaźni, niech będą jak lampa zawieszona w jego ubogim wieczystym domku.»

P...K...

Pisano 3 Marca 1851 roku.

KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 16 Marca.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 16 (28) Lutego 1851 roku.

Przez postanowienie Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowany: Kancelista Zarządu Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora Daniel Dawison, pełniącym obowiązki Dziennikarza w Wydziale Korespondencji Zagranicznej tegoż Zarządu.

W Najwyższej Izbie Obrachunkowej, mianowani: Pełniący obowiązki Młodszego Pomocnika Kontrolera Lucjan Przygodzki, pełniącym obowiązki Starszego Pomocnika Kontro-

lera; i pełniący obowiązki Starszego Kancellisty, Rejestrator Kollegialny Stanisław Hempel, pełniącym obowiązki Młodszego Pomocnika Kontrolera, licząc od dnia 20 Grudnia 1850 (1 Stycznia 1851) roku.

W Alexandryńskim Instytucie Wychowania Panien w Nowej Alexandryi, mianowani: Nauczyciel Gimnazjum Gubernijalnego w Lublinie, Marcelli Jarnuszkiewicz, Nauczycielem języka Polskiego, Literatury, Pedagogiki w Alexandryńskim Instytucie Wychowania Panien, i Artysta Baletu Teatrów Warszawskich, Leon Żurkowski, Nauczycielem tańców w tymże Instytucie.

pełniącym obowiązki Rysownika w Biurze Dyrekcyi; Starszy Konduktor transportowy, Sekretarz Gubernijalny Walenty Lisiecki, pełniącym obowiązki Zawiadowcy Stacyi 3 klasy, i Młodszy Konduktor transportowy Józef Rutkowski, pełniącym obowiązki Starszego Konduktora transportowego, wszyscy licząc od dnia 20 Grudnia 1850 (1 Stycznia 1851) roku.

— Namiestnik Królestwa oświadcza podziękowanie Marszałkowi Drogi Żelaznej Foersterowi, za okazaną przez niego szczególną przytomność umysłu, w skutku której, pociąg osobowy w dniu 2 (14) b. m.